UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-QLCN Đồng Tháp, ngày      tháng 7 năm 2020
V/v mời họp hỗ trợ giải quyết kiến nghị

của Công ty TNHH Nha Mân

Kính gửi: Công ty TNHH Nha Mân

Tiếp nhận Công văn số 07/2020/HFN/CV ngày 15/7/2020 của Công ty

TNHH Nha Mân về việc đề nghị xem xét hỗ trợ;

 Để làm rõ các quy định tài chính theo Luật Ngân sách nhà nước, giải

quyết các kiến nghị của Công ty, Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức và kính

mời Công ty tham dự cuộc họp với một số thông tin liên quan như sau:

 1. Nội dung: Xem xét và giải quyết các kiến nghị của Công ty TNHH

Nha Mân tại Công văn số 07/2020/HFN/CV.

 2. Thời gian - Địa điểm: Lúc 8 giờ 30 phút, ngày 29/7/2020 tại Hội

trường Sở Khoa học và Công nghệ (Số 03, Võ Trường Toản, P. 1, TP. Cao

Lãnh, Đồng Tháp).

 Sở Khoa học và Công nghệ rất mong nhận được sự quan tâm và dự họp

của Quý Công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ. Quản (iDesk)

- Lưu: VT, KH-TC, QLCN (M).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		2020-07-23T12:12:25+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-23T13:48:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-23T13:48:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-23T13:48:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!